
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad korzystania z sal komunalnych 
należących do gminy Nowogród Bobrzański 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXXV/215/09 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z 26 marca 2009 r. 
w sprawie zasad korzystania z sal komunalnych należących do gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2009 r. Nr 53 poz. 743), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XIII/104/2019 
Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 13 sierpnia 2019 r. o zmianie uchwały w sprawie zasad 
korzystania z sal komunalnych należących do gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2019 r. poz. 2226). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 
3 uchwały Nr XIII/104/2019 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 13 sierpnia 2019 r. o zmianie 
uchwały w sprawie zasad korzystania z sal komunalnych należących do gminy Nowogród Bobrzański, który 
stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: FC8A1FF8-3F36-41F6-9802-00E05D4CD197. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 
Uchwała Nr XXXV/215/09 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie zasad korzystania z sal komunalnych należących do gminy Nowogród Bobrzański 
 

(tekst jednolity) 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obiektami użyteczności publicznej, które przekazano sołectwom są sale wiejskie znajdujące się w: 

1) Drągowinie; 

2) Przybymierzu; 

3) Urzutach; 

4) Niwiskach; 

5) Kotowicach; 

6) Wysokiej; 

7) Klępinie; 

8) Kaczenicach; 

9) 1)  (uchylony) 

§ 2. 1.  Obiekty wymienione w § 1 winny służyć społeczności wsi do organizowania: spotkań, zebrań 
wiejskich, imprez kulturalnych, edukacyjnych, rozrywkowych, sportowych i rodzinnych. 

2. W imieniu Rady Sołeckiej wsi, w której mieści się sala, zarządzającym jest sołtys. 

§ 3. 1.  Zarządzający obiektami użyteczności publicznej mogą je wynajmować na podstawie pisemnych 
umów zawieranych z osobą lub podmiotem ubiegającym się o wynajem. 

2. Obiekty wymienione w § 1 nieodpłatnie udostępnia się na potrzeby działalności statutowych organów 
gminy i sołectwa. 

3. Obiekty użyteczności publicznej są: 

1) bezpłatnie użyczane: MGOKSiR, placówkom oświatowym, organizacjom i stowarzyszeniom działającym 
na terenie gminy na czas organizowania uroczystości bądź imprez dla mieszkańców gminy; 

2) odpłatnie użyczane, po wyrażeniu zgody przez Radę Sołecką i dokonaniu opłat ustalonych zarządzeniem 
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego na organizację dochodowych imprez rozrywkowych oraz 
prywatnych uroczystości rodzinnych. 

§ 4. 1.  Zarządzającego zobowiązuje się do opracowania regulaminu korzystania z obiektu użyteczności 
publicznej, w którym określone zostaną zasady korzystania z wyposażenia obiektu. 

2. Cennik, o którym mowa w § 3 ust. 3 pkt 2 ustala Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego, po konsultacji 
z zainteresowanymi Radami Sołeckimi. 

 
1) § 1 pkt 9 uchylony przez § 1 uchwały Nr XIII/104/2019 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 13 sierpnia 

2019 r. o zmianie uchwały w sprawie zasad korzystania z sal komunalnych należących do gminy Nowogród Bobrzański 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 2226) zmieniającej zapis nin. uchwały z dniem 29 sierpnia 2019 r. 

Id: FC8A1FF8-3F36-41F6-9802-00E05D4CD197. Podpisany Strona 1



3. Środki finansowe, z tytułu opłat za korzystanie z sal wiejskich, należy wpłacić na konto gminy i stanowią 
one jej dochód. Środki te winny być przeznaczone na utrzymanie sal wiejskich, które ten dochód wypracowały. 

§ 5. W sprawach przekraczających zwykły zarząd, o przeznaczeniu obiektu użyteczności publicznej 
decyzje podejmuje burmistrz oraz rada miejska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.2) 

 
2) Uchwała weszła w życie z dniem 27 maja 2009 r. 

Id: FC8A1FF8-3F36-41F6-9802-00E05D4CD197. Podpisany Strona 2


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




